
1 

 

 

 

 

 

Dz09.0021.58.2023 
 

 

 

Uchwała Nr LVIII / 277 /2023 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 12.07.2023r. 
 

w sprawie:  wydania opinii dot. włączenia nieruchomości przy ulicach: Huculskiej, Falowej, 

Turonia, Marcika oraz Nowogródzkiej do sieci kanalizacji sanitarnej w ramach Programu 

inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn.: „Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”. 
 

 

Na podstawie §3 pkt 4 lit l uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia    

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie ( Dz.Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie włączenie nieruchomości przy: 

 

- ul. Huculskiej o numerach  2 (dz. nr…), 6 (dz. nr 711/5) , 11 (dz. nr 418), 13c (dz.nr 415/2), 13d                    

(dz. nr 415/1), 14 (dz.nr 398), 15 (dz. nr 414), 16 (dz. nr...)., 18 (dz. nr 400), 20 (dz. nr 479/6),   

20 (dz. nr 401), 22 (dz. nr 401),  23 (dz. nr 411/4), 24 (dz. nr 402/1), 25 (dz. nr 408), 

 

- ul. Falowej o numerach 14 (dz. nr 410/5), 19 (dz. nr 368/19), 20 (dz. nr….), 21 (dz. nr 370/2 

oraz 370/4), 22 (dz. nr 406), 23 (dz. nr 372/2), 

 

- ul. Turonia  o numerach 28 (dz. nr 403), 28 A  (dz. nr 407), 

 

- ul. Marcika o numerach 7 (dz. nr 79/1), 7A (dz. nr 79/2), 9H (dz. nr 76/8), 19 (dz. nr  55/2 oraz 

nr 55/1), 

 

- ul. Nowogródzkiej o numerach 1 (dz. nr 38/2) , 6 (dz. nr 37)  

 

 do sieci kanalizacji sanitarnej w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. 

„Budowa Infrastruktury Sanitarnej (BIS)”, w związku z wnioskami mieszkańców.  

 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


